
COMUNE DI CEFALÙ
PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B – 90015

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 221 DEL 22-12-2016

OGGETTO:
Modifica delle fasi e del diagramma di GANTT dell'anno 2016 del Piano delle
performance 2016/2018 , approvato con deliberazione n. 166 del 21.09.2016 .

L'anno  duemilasedici il giorno  ventidue del mese di dicembre alle ore 14:00 nella sala delle adunanze

del Comune suddetto, in seguito a regolare convocazione, si è riunita la Giunta Municipale  nelle persone dei

Signori:

LAPUNZINA ROSARIO SINDACO P
Genovese Giuseppe Assessore A
Terrasi Vincenzo Vice Sindaco P
Marinaro Antoniella Assessore P
Garbo Vincenzo Assessore P

Risultano presenti n.    4 e assenti n.    1.

Con la partecipazione del SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA

Il SINDACO LAPUNZINA ROSARIO constatato il numero  legale degli intervenuti, dichiara aperta la

riunione  e li invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

COMUNE DI CEFALU' – Provincia di Palermo
Originale di Delibera di Giunta  N°221 Del 22-12-2016

Pag. 1

http://www.comune.cefalu.pa.it/


COMUNE DI CEFALÙ
PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B – 90015

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE

N.258 DEL 22-12-2016

Ufficio: ANOMALIA  PER FATTURA ELETTRONICA

Assessorato:

OGGETTO: Modifica delle fasi e del diagramma di GANTT dell'anno 2016 del Piano delle
performance 2016/2018 , approvato con deliberazione n. 166 del 21.09.2016 .

Premesso che :

con deliberazione della Giunta Comunale n. 166 del 21.09.2016 è stato approvato il-
Piano della Performance 2016/2018;
nella descrizione delle fasi e del diagramma di Gantt per alcuni obiettivi erano-
previsti i termini di scadenza dei vari indicatori , coincidenti con il mese di dicembre;

Considerato che proprio nel mese di dicembre in vista della scadenza del contratto a
tempo determinato al 31.12.2016 tutti i lavoratori a tempo determinato del comune di
Cefalù a causa di un paventato mancato rinnovo contrattuale sono stati costretti a fruire
del periodo di congedo per ferie residuo;

Dato atto, pertanto, che tutti gli uffici comunali durante il mese di dicembre sono rimasti
sguarniti in tutto o in parte del personale necessario a portare avanti il lavoro ordinario
nonché a lavorare per il raggiungimento degli obiettivi dei settori di appartenenza, e che
molti lavoratori assenti erano direttamente interessati allo svolgimento delle attività
programmate;

Dato atto, altresì, che all’interno degli uffici dal 1° di gennaio 2017 ci saranno degli
spostamenti a seguito della modifica dalla struttura comunale, approvata con deliberazione
della Giunta Comunale n. 195 del 15.11.2016;

Tutto ciò premesso e considerato

Visto il TUEL;

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

PROPONE

COMUNE DI CEFALU' – Provincia di Palermo
Originale di Delibera di Giunta  N°221 Del 22-12-2016

Pag. 2

http://www.comune.cefalu.pa.it/


di approvare la premessa per farne parte integrante e sostanziale del presente atto1.
;
di modificare la scadenza delle fasi del modello di Gantt del piano della2.
performance anni 2016/2018, limitatamente alle scadenze previste per il mese di
dicembre 2016 , posticipandole di quarantacinque giorni dal 01.01.2017 , per tutte
le motivazioni riportate nella premessa;
di trasmettere copia della presente ai responsabili dei settori , al Nucleo di3.
valutazione e al Ced per l’inserimento nel sito di Amministrazione Trasparente ;
Di dichiarare immediatamente esecutivo.4.

LA GIUNTA

           Vista la superiore proposta di deliberazione;
            Visto il parere di cui all’art. 12 della L.R. 23\12\2000 n.30
            Con voto unanimi favorevoli espressi palesemente nella forma di legge:

DELIBERA

            Approvare e far propria la superiore proposta di deliberazione. .
     Dichiarare il presente atto, con voti unanimi favorevoli espressi palesemente con la modalità di

legge, immediatamente esecutivo.

COMUNE DI CEFALU' – Provincia di Palermo
Originale di Delibera di Giunta  N°221 Del 22-12-2016

Pag. 3



Parere del Responsabile del Servizio in ordine alla Regolarità Tecnica
Ai sensi dell’art.12 della L.R. 23/12/2000, n.30, esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità

Tecnica della Proposta di Deliberazione concernente l’oggetto.

Cefalù, lì 22-12-2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA

Cefalù, lì 22-12-2016 IL RESPONSABILE
DELL’UFFICIO DI RAGIONERIA
Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA

COMUNE DI CEFALU' – Provincia di Palermo
Originale di Delibera di Giunta  N°221 Del 22-12-2016

Pag. 4



Verbale fatto e sottoscritto

Il SINDACO
 LAPUNZINA ROSARIO

L’Assessore Anziano Il SEGRETARIO GENERALE
 Terrasi Vincenzo Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA

Affissa all’Albo Pretorio del Comune il

Defissa il
Il Messo Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE, su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato per

la tenuta dell’Albo Pretorio

CERTIFICA
che copia della presente deliberazione, ai sensi dell'art.11 della L.R. 3.12.1991 n.44, é stata pubblicata

mediante affissione all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi decorrenti dal           , e che

non venne prodotta a questo Ufficio opposizione o reclamo

( Reg. Pub. N.  )

Dalla Residenza Municipale
IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITÀ
Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE, vista la L.R. 3.12.1991, n. 44

ATTESTA
che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il 22-12-2016 in quanto:

é stata dichiarata immediatamente esecutiva.

sono decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale
IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa SERGI MARIA ROSARIA

COMUNE DI CEFALU' – Provincia di Palermo
Originale di Delibera di Giunta  N°221 Del 22-12-2016

Pag. 5


